
Katalog

KAMENICTVÍ
KATALOG

25 let
v oboru



2 Vzorník kamene

Proč si vybrat právě naše kamenictví

Naše poctivá práce je ověřená řadou spokojených 
zákazníků. Na náhrobky používáme kámen nejvyšší 
kvality s doživotní garancí. Preferujeme poctivě odve-
denou práci s pětiletou zárukou na kamenické práce. 
Žádné zálohy, platba až po dokončení prací. Potenci-

álním zákazníkům poskytujeme bezplatné návštěvy, 
návrhy i ocenění zakázek. Prohlédněte si náš katalog, 
který zapůjčíme, a v klidu zformulujte vaše přání. Má-
te-li nějaký dotaz, neváhejte a napište nebo zavolejte.

Naše firma působí na českém trhu již více jak 15 let.
Jsme specialisté na výrobu a renovaci pomníků.
Dbáme na technologické postupy a používáme pouze kvalitní žulový materiál.
Poskytujeme nadstandardní záruky na veškeré práce.
Cenová kalkulace s odbornou konzultací v místě realizace a doprava ZDarMa!

Rádi vám pomůžeme vytvořit důstojné místo pro zvěčnění  
vzpomínek na vaše blízké. Obraťte se na nás s plnou důvěrou.



3Vzorník kamene

Vzorník kamene
Nejčastěji používané žuly:

AuRORA
země původu Indie

Verde Marina
země původu Indie

Visage Blue
země původu Indie

african red
země původu afrika

MulticOlOR Red
země původu Indie

Olive GReen
země původu afrika

viscOnt White
země původu Indie

PARAdisO
země původu Indie



4 dvojhrobyVzorník kamene

liBerecka
země původu Čr

hiMAlAyA
země původu Indie

neRO AssOlutO
země původu afrika

BiAncO tARn
země původu Francie

ROsA PORinhO
země původu Itálie

lABRAdOR  
Blue Pearl

země původu Norsko

iMPala dark
země původu afrika



5dvojhrobyVzorník kamene

Dvojhroby
Dvojhroby patří k  základnímu sortimentu našeho ka-
menictví. realizace stavby hrobů probíhá v  několika 
krocích od konzultace na místě samém, návrhu tvaro-
vého řešení, výběru materiálu, typu doplňků a písma, 
až po vlastní realizaci. Vyrábíme je vždy na zakázku.
Dvojhroby vzhledem k  větším prostorovým možnos-
tem skýtají celou řadu tvarových řešení. Často kom-
binujeme i  s  více druhy materiálů. Zakrytí pomníku 
může mít mnoho tvarových kombinací.

Hroby a  hrobky vždy vyžadují odpovídající betono-
vý základ a  správné konstrukční řešení stavby. Při 
stavbách pomníků se řídíme hřbitovními řády míst-
ních pohřebišť. Nejčastější rozměry dvojhrobu jsou 
cca  230 × 230 cm, 230 × 250 cm a  250 × 270 cm. 
Pro stanovení velikosti vycházíme z  místních pod-
mínek. Ceny se odvozují od velikosti a tvarového ře-
šení, druhu a  síly materiálu, počtu písmen a  výběru 
doplňků. Dvojhroby se pohybují kompletně s montáží 
od 50 000 Kč. Hroby stavíme kompletně „na klíč“, 
včetně základů a likvidace starých hrobových dílů.

1

987

4 65

32



6 dvojhrobydvojhroby

212019

181716

151413

121110



7dvojhrobyvojhroby

3231

302928

272625

242322

33



8 dvojhroby

454443

424140

393837

363534

dvojhroby



9vojhroby dvojhroby

5352

515049

484746



10 JednohrobyJednohroby

Jednohroby
Jednohroby patří k  základnímu sortimentu našeho 
kamenictví. realizace stavby hrobů probíhá v  něko-
lika krocích od konzultace na místě samém, návrhu 
pomníků, výběru materiálu, typu doplňků a písma, až 
po vlastní realizaci. Vyrábíme je vždy na zakázku.
Jednohroby vzhledem k větším prostorovým možnos-
tem skýtají celou řadu tvarových řešení. Často kombi-
nujeme i s více druhy materiálů. Zakrytí pomníku může 
mít mnoho tvarových kombinací.

Žulové hroby vždy vyžadují odpovídající betono-
vý základ a  správné konstrukční řešení stavby.  
Při stavbách pomníků se řídíme hřbitovními řády míst-
ních pohřebišť. Nejčastější rozměry jednohrobu jsou 
cca  120 × 230 cm,  100 × 230 cm a 140 × 270 cm.  
Pro stanovení velikosti vycházíme z místních podmínek.
Ceny se odvozují od velikosti a  tvarového řešení, 
druhu a  síly materiálu, počtu písmen a  výběru do-
plňků. Jednohroby se pohybují kompletně s  montáží  
od 40 000 Kč. Hroby stavíme kompletně „na klíč“, 
včetně základů a likvidace starých hrobových dílů.

54

595857

5655



11JednohrobyJednohroby

626160

656463

686766



12 Jednohroby

717069

747372

777675

urnové pomníky



13Jednohroby urnové pomníky

Urnové pomníky
Urnové hroby slouží k ukládání až deseti uren. Zhoto-
víme urnový hrob standardních i atypických rozměrů. 
rozměry jsou odvozeny od místních zvyklostí a nej-
častěji jsou 60 × 80 cm, 70 × 100 cm a 100 × 100 cm. 
Pomníky stavíme kompletně „na klíč“, včetně zákla-
dů a likvidace starých hrobových dílů.

Ceny se odvozují od druhu a  síly materiálu, tvaru 
a opracování, počtu písmen a výběru doplňků. Urnové 
hroby se pohybují komplet s montáží od 25 000 Kč.

93929190

89888786

85848382

81807978



14 urnové pomníky urnové pomníky

106 107

105104103102

1011009998

97969594



15rnové pomníky urnové pomníky

119

123

118

122

117

121

116

120

115114113112

111110109108



nápisové desky – exkluzivní16 urnové pomníky

127126125

129

124

128 130



17nápisové desky – exkluzivní

Nápisové desky – exkluzivní
Nabízíme vám exkluzivní nápisové desky, každý kus je originál, díky ruční sochařské práci.

131

145144143

142141140

139138137

136135134

133132

rnové pomníky



18 nápisové desky – klasické

164163162161

160159158

157156155

154153152

148147146

151150149



nápisové desky – klasické 19

Nápisové desky – klasické

167166165

179178177

176175174

173172171

170169168



20 nápisové desky – klasické

182181180

190189

188187186

185184183

nápisové desky – klasické



21ápisové desky – klasické nápisové desky – klasické

218217216215

214213212211

210209208207

206205204203

202201200199

198197196195

194193192191



22 vzorník ornamentů

Vzorník ornamentů

2524232221

2019181716

1514131211

109876

432 51

vzorník ornamentů



23zorník ornamentů vzorník ornamentů

3029282726

54535251

5049484746

4544434241

4039383736

3534333231

nejčastější varianty



24 vzorník písma

Vzorník písma

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

13 14 15

16 17 18

19 20 21

nejčastější barevné varianty:

Písmo se provádí buď sekáním nebo pískováním.

U  nápisů přisekávaných přímo na hřbitovech, vždy 
dodržujeme druh písma, který již je na desce prove-
dený. Ke své práci používáme jenom ty nejkvalitnější 
materiály, včetně 23.75 karátového zlata. Většina ná-

pisů na pomnících je sekána ručně nebo strojově pro-
to i my své zakázky zhotovujeme stejným způsobem.
Díky tomu svým zákazníkům můžeme zaručit zacho-
vání stejného stylu, velikosti i hloubky písma.

varianty zákrytových desek



25zorník písma varianty zákrytových desek

Varianty zákrytových desek
Pokud jste již někdy uvažovali o zakrytí hrobu, máme 
pro vás řešení v  různých sestavách a  kombinacích. 
Zakrytí lze řešit i v jiné síle materiálu.

Používáme zákrytové desky v síle 3, 4, 5 a 7 cm.

dvOJhROBy

Z1

čtyři kRycí desky 
v síle 4, 3, 4, 3 cm

Z2

Pět kRycích desek 
v síle 3, 3, 3, 3, 3 cm

Z3

tři kRycí desky 
v síle 4, 5, 4 cm

Z4

Pět kRycích desek
v síle 3, 3, 3, 3, 3 cm

Z5

tři kRycí desky 
v síle 3, 4, 3 cm

Z6

Pět kRycích desek
v síle 3, 4, 3, 4, 3 cm

Zde je několik ukázek možností zakrytí hrobu:



26 varianty zákrytových desek

Z7

tři kRycí desky 
v síle 4, 5, 4 cm; 3, 5, 3 cm

Z8

dvě kRycí desky 
v síle 5, 4, 3 cm

Z9

JednA kRycí deskA 
v síle 5, 4, 3 cm

Z10

tři kRycí desky 
v síle 4, 5, 4 cm; 3, 5, 3 cm

Z11

JednA kRycí deskA 
s PřesAheM v síle 

3, 4, 5 cm

Z12

dvě kRycí desky 
v síle 4, 4 cm; 3, 3 cm, 5, 5 cm

Z13

JednA kRycí deskA 
v síle 3, 4, 5 cm

JednOhROBy

hřbitovní doplňky



27arianty zákrytových desek hřbitovní doplňky

Hřbitovní doplňky

kAMenné lAMPy A vázy 
Různých Odstínů

neRezOvé lAMPy A vázy

lAMPy A vázy Různých Odstínů z PRyskyřice

Orientační ceny pomníkových doplňků se pohybují od 1 400 Kč do 4 600 Kč.



28 hřbitovní doplňky

Hřbitovní doplňky
PlAstOvá schRánkA s víkeM nA šest uRen PlAstOvá schRánkA nA 2 uRny

žulOvé schRánky

neRezOvá vitRínA 
standardní rozměr 50 × 25 – 45 × 25 cm.
Atypický rozměr lze vyrobit na zakázku.

žulOvé tRuhlíky

PlAstické PísMO

zlaté písmo stříbrné písmo Bílé písmo

Broušení



29řbitovní doplňky Broušení

Broušení a rovnání

Důkladným vybroušením a  následnou impregnací 
bude hrob zářit novotou a díky impregnaci bude snad-
no omyvatelný.

výhOdOu je, že díky renovaci výrazně prodloužíme 
životnost pomníku. Brousíme teracové hroby a  po-
mníky, bez rozebírání, ve dvou postupech.

kvAlitní stROJní BROušení teRAcOvých POMníků 
BezPRAšnOu technOlOGií PříMO nA Místě 

Bez nutnOsti ROzeBíRání

Před Po

uRnOvý hROB
od 3 500 Kč

JednOhROB
od 5 000 Kč

dvOJhROB
od 7 000 Kč

Orientační ceník

vyrovnání hrobu
Vzhledem k tomu, že hrob nemá poctivý betonový 
základ, se postupem času stane, že hrobové díly se 

nahnou nebo propadnou. Navrhujeme vždy ty nej-
vhodnější varianty a postupy.

standardní vyrovnání hrobu
Provedeme demontáž hrobových dílů a vyrovnáme 
betonové základy. Při montáži zpět teracové obru-
by spojíme pomocí zinkovaných uhelníků a kotev.  

Popřípadě pod zákrytové desky montujeme betonové 
nosníky, které zabrání prohnutí a prolomení zákryto-
vých desek. 



Moravskoslezský

Olomoucký

Zlínský

Jihomoravský

MAPA PůsOBnOsti

KAMENICTVÍ

25 let
v oboru


